
平成２1年 10月 8日

台風１８号により被害を受けられました皆さまへ

台風１８号により被害を受けられました皆さまに、心よりお見舞い申し上げます。

弊社では下記におきまして、お客さまからの被害のご連絡・ご相談を承っております

ので、ご利用くださいますようご案内申し上げます。

【事故受付窓口（フリーダイヤル）】

自動車保険　　 　　　０１２０－２５－９９５６

自動車保険以外　　 ０１２０－２５－４９５６
 （ ２４時間受付　携帯電話・ＰＨＳでもご利用になれます。 ）


